第１号様式（第５条関係）

　　年　　月　　日

大垣市訪問理美容サービス事業利用申請書

大垣市長  石 田 　仁　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用者との続柄
※自筆による署名がある場合は、押印は不要です。
　次のとおり大垣市高齢者訪問理美容サービス事業を利用したいので申請します。なお、事業を利用するに当たり、要介護認定の結果に関する資料の閲覧に同意します。

	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

利用者氏名
	　　　　　　　　　　　男

　　　　　　　　　　　・

　　　　　　　　　　　女
	生年月日
	明治

大正　　年　　月　　日

昭和　（　　　歳）

	利用者住所
	大垣市
	電話番号
	－

	緊急連絡先
	氏　名
	続　柄
	性別
	年齢
	連絡先及び電話番号

	申請理由

	身体状態
	要介護度

	身障手帳　　　級

	在宅での

生活状況
	ひとり暮らし高齢者世帯　・　高齢者世帯

	備　考